
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Krbová kamna Thorma

CREMONA
0 ks skladem

Krbová kamna CREMONA, s pokoveným sklem, keramikou na bocích, nezávislým přívodem
vzduchu pro spalování, pro vytápěný prostor nad 100m3. výkon 8 kW (4 až 12kW), účinnost 78%
průměr kouřovodu 150 mm - horní, doprava zdarma

Kód produktu 500.0000000602
Výrobce THORMA Filakovo

Cena 14 051,73 Kč
11 613,00 Kč bez DPH



Detailní popis



  Na krbová kamna Thorma poskytujeme dopravu zdarma po celé ČR. Současně s
kamny si můžete touto dopravou objednat i příslušenství a doplňky kamen.

Kamna objednaná do 12 hodin v pracovní dny, u kterých je dostupnost skladem a nebo je udáno množství
skladem, jsou expedována ten samý den.

Krbová kamna CREMONA, s pokoveným sklem, keramikou na bocích, nezávislým přívodem vzduchu pro
spalování, pro vytápěný prostor nad 100m3. výkon 8 kW (4 až 12kW), účinnost 78% průměr kouřovodu
150 mm - horní, doprava zdarma

Krbová kamna CREMONA, s pokoveným sklem, nezávislým přívodem vzduchu pro spalování.

Krbová kamna CREMONA šedá - jsou kamna na kusové dřevo a brikety.

Provedení je dvouplášťové. Moderní topeniště s možností napojení spalovacího vzduchu z exteriéru.

Vynikají vysokou účinností a příjemným vzhledem.

Hodí se jak do klasických tak moderních exteriérů.

Boky kamen jsou vylořeny keramickými deskami.

Krbová kamna CREMONA šedá

s moderním, atraktivním designem.●

moderní pokovené sklo●

osvědčené topeniště s přívodem vzduchu z exteriéru.●

otvírání zespodu - otvírací páka zůstvá chladná●

skrytý popelník za dveřmi●

možnost napojení elektronické regulace hoření●

ovládání hoření jedním prvkem●

snadné čištění●

vyzdívka z vermikulitu a dobře optimalizované topeniště zajišťuje vysokou čistotu skla po dlouhou dobu●

Barva Aqua-Heat je skutečné bio-řešení. Jsme šetrní k sobě i k přírodě.



 

Příroda nám poskytuje dřevo, ekologické tuhé palivo, a tak je naším cílem přírodu chránit před ředidlovými
karcinogeny a toxiny. Nalezené skutečné bio řešení je barva Aqua-Heat

Ohnivzdorná barva Aqua-Heat  svými vlastnostmi kombinuje nejdůležitější požadavky moderní
doby společně s ochranou zdraví a životního prostředí

      Tepelná odolnost do 600°C●

      100%-ně vodouředitelná●

      Povrch je estetický, tvrdý, odolný proti poškrábání●

Farba Aqua-Heat je skutečné řešení na povrchovou úpravu kamen, krbových kamen, krbových
vložek, sporáků, pizza pecí, grilů a kouřovodů.

Jednou z priorit firmy Thorma výroba k.s. je ochrana udržitelného životního prostředí.

Firma Profikrby s.r.o. má tu čest se podílet na ochraně zdraví zákazníků a životního
prostředí a dodávat jim spotřebiče s estetickým hořením a příjemným sálavým teplem

výrobce Thorma.

Galerie


